
UCHWAŁA NR 155/XX/2012
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Parkoszowice 

Na podstawie art.35 ust.1 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity 
tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Włodowice po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa 

- uchwala, co następuje - 

§ 1. Dokonać zmiany Statutu Sołectwa Parkoszowice, przyjętego uchwałą Nr 55/VII/2011 Rady Gminy 
Włodowice z dnia 29 czerwca 2011r. w ten sposób, że: 

1) w §16 w ust.9 skreśla się wyrazy „z terenu sołectwa” 

2) §18 ust.6 otrzymuje brzmienie: „Na zaproszenie sołtysa w posiedzeniach rady sołeckiej mogą uczestniczyć 
radni, bez prawa do głosowania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Włodowice 

Mirosława Jęderko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4829


		2012-11-15T14:44:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




